
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                
PORTARIA 122/2013 

 
                                              FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 
com base no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal 
 

        RESOLVE: 

1º – Nomear CHEFE DA DIVISÃO DE TURISMO, 
PROMOÇÕES, MARKETING E NEGÓCIOS,  

 

2° - Designar para o cargo de que trata o artigo anterior 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, portador do RG sob o n.º1.473.449 SSP PR, 
optando este, pela remuneração de vice-prefeito 

 Publique-se 

 

Siqueira Campos, 26 de abril de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


